[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 28.08.2012 № 2515 «О создании
Координационного Совета по реализации
Стратегии социально-экономического развития города Волгодонска до 2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 28.08.2012 № 2515 «О создании Координационного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Волгодонска до 2020 года» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 наименование должности Плыгунова Николая Александровича изложить в следующей редакции «заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству».

1.2.
 Пункт 5.3. раздела 5 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.3. Председатель Совета определяет место и время проведения заседаний Совета, утверждает повестку дня, председательствует на заседаниях Совета.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города
 Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма